
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS 

 

Č. j.: MV-814-482/SIK5-2017 

 

Č. j.: MV-142279-6/KAP-2017 

Počet listů: 19 
Smluvní strany: 
 
 

 
č. j.: GI-2451-2/ČJ-2017-840402-VZ 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, se sídlem Kongresová 1666/2, 140 
21 Praha 4, IČ: 75151472, 

 
č. j.: KRPA-276288-1/ČJ-2017-0000IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, se sídlem Kounicova 24, 611 32 
Brno, IČ: 75151499, zastoupená
 
č. j.: KRPB-176032-2/ČJ-2017-0600IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, se sídlem Lannova 26, 370 74 České 
Budějovice, IČ: 75151511, zastoupená:  

 
č. j.: KRPC-116152-1/ČJ-2017-0200IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, se sídlem Na Spravedlnosti 2516, 530 
48 Pardubice, IČ: 72050250, zastoupená: 

 
č. j.: KRPE – 60068/ČJ-2017-1700VZ 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, se sídlem Ulrichovo náměstí 810, 
501 01 Hradec Králové, IČ: 75151545, zastoupená: 

 
č. j.: KRPH-11071-7/ČJ-2017-0500IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, se sídlem Vrchlického 2627/46, 587 24 
Jihlava, IČ: 72052147, zastoupená

 
č. j.: KRPJ-78975-1/ČJ-2017-1600IT 
 



 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, se sídlem Závodní 386/100, Karlovy 
Vary, 360 06, IČ: 72051612, zastoupená:

 
č. j.: KRPK-58012-1/ČJ-2017-1900IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 
460 32 Liberec, IČ: 72050501, zastoupená:  

 
č. j.: KRPL-75474-1/2017-1800IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, se sídlem Tř. Kosmonautů 10, 771 36 
Olomouc, IČ: 72051795, zastoupená: 
 
č. j.: KRPM-97945/ČJ-2017-1400IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, se sídlem Nádražní 2, 306 28 Plzeň, IČ: 
75151529, zastoupená:  

 
č. j.: KRPP-18258-9/ČJ-2017-0300IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, se sídlem 30. dubna 1682/24, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 75151502, zastoupená: 

 
č. j.: KRPT-143335-2/ČJ-2017-0700IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, se sídlem Lidické náměstí 9, 401 79 Ústí 
nad Labem, IČ: 75151537, zastoupená:
 
č. j.: KRPU-153751/ČJ-2017-0400IT-03 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, se sídlem Praha 5 - Zbraslav, Na 

Baních 1535, 156 00, IČ: 75151481,  

č. j.: KRPS-43616/ČJ-2018-0100IT 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, se sídlem J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, IČ: 
72052767, zastoupená:  
 
č. j.: KRPZ-56474/ČJ-2017-1500IT 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

(dále jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“ a společně jako „Pověřující zadavatelé“) 
 
a 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 – Letná, 
IČ: 00007064, zastoupená:

a základě pověření ministrem vnitra ze dne 29. 11. 
2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen „Ministerstvo“ nebo „Centrální zadavatel“) č. j.: MV-
814-482/SIK5-2017 

 
na straně jedné 
 
a 
 
společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava Muglinov, IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 
9719, zastoupená: (dále jen „Poskytovatel“) 
 
na straně druhé 
 
(jednotliví Pověřující zadavatelé, Ministerstvo a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní 
strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 9. 2017 smlouvu na poskytování služeb KIVS - KTS, č. j. MV-814-

482/SIK5-2017 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat 

Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním 

složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen 

„Pověřující zadavatelé“) podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření Smlouvy, služby 

definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a Pověřující 

zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé"). 

2. V čl. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů, 

na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit 

u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež 

tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů 

služeb (dále jen „Opce“). 

3. Ve smyslu čl. I odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a 

ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažďuje a 

uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva 

vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.  

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny 

Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncových uživatelů.   

 

 



 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky tímto Smluvní strany sjednávají následující změny 

Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy: 

 

1.1.  Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 400401 

• Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívající v poskytování služby s KIVS ID H-

PC002-000088 zaniká k  28. 2. 2018 a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti 

s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. 

• Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívající v poskytování služby s KIVS ID H-

3I001-000522  zaniká k  28. 2. 2018 a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti 

s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka 

• Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívající v poskytování služby s KIVS ID H-

3I001-000542 zaniká k  28. 2. 2018 a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti 

s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka 

• Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000055 

dle individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Aktuální adresa je uvedena 

v aktualizovaném poptávkovém listu č. 400401, který je přílohou tohoto Dodatku.   

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají jednorázový poplatek ve výši            
5 000,- Kč bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování dané služby tak činí 53 552,- Kč 
bez DPH. 

• Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby včetně rozšíření číselných 

rozsahu s KIVS ID H-PC002-000070 dle individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 

2018. Aktuální data jsou uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 400401, který je 

přílohou tohoto Dodatku.  

V souvislosti s požadovanou změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají jednorázový 

poplatek ve výši 1 550,- Kč bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování dané služby tak 

činí 50 102,- Kč bez DPH. 

• Smluvní strany tímto sjednávají rozšíření číselných rozsahu a zřízení poskytování služby         
s KIVS ID H-3I001-000291 dle individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 
V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají jednorázový poplatek ve výši            
1 550,- Kč bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování dané služby tak činí 29 174,- Kč 
bez DPH. 
 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000552 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Aktuální adresa je uvedena 
v aktualizovaném poptávkovém listu č. 400401, který je přílohou tohoto Dodatku. 

 
V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají její měsíční cenu ve výší 3 
800,- Kč bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování dané služby tak činí 91 200,- Kč bez 
DPH. 

• Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000227 

dle individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. Aktuální adresa je uvedena 

v aktualizovaném poptávkovém listu č. 400401, který je přílohou tohoto Dodatku. Celková 

cena za zřízení a poskytování dané služby se nemění. 



 

• Smluvní strany tímto sjednávají rozšíření číselných rozsahu a zřízení poskytování služby         
s KIVS ID H-3I001-000289 dle individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 
V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají jednorázový poplatek ve výši            
1 550,- Kč bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování dané služby tak činí 73 502,- Kč 
bez DPH. 
 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000250 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000251 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018. 

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000252 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000253 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000247 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000248 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000249 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000254 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000255 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000256 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000257 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000258 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000241 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000242 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000243 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  



 

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000290 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000219 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000220 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000275 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000276 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000277 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000278 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000279 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000280 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000281 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000259 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000260 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000261 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000262 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000263 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000265 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000282 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  



 

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000283 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000284 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000285 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000286 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000288 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000233 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000234 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000235 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000236 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000237 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000238 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000239 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000240 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000071 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000056 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000057 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000058 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  



 

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000059 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000391 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000392 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000393 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000394 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000395 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000396 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000397 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000398 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000080 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000081 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000082 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000083 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000084 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.   

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000085 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000086 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000087 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  



 

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000089 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000090 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000091 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000092 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000093 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000228 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000229 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000230 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000231 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000060 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000061 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000221 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000222 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000223 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000224 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000225 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000226 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  



 

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000043 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000045 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000048 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000049 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000050 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000051 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000052 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000053 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-PC002-000054 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000214 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000215 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000216 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000185 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000244 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000245 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000541 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  

 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID H-3I001-000540 dle 
individuálního harmonogramu nejpozději do 28. 2. 2018.  



 

 

1.2.  Změny Koncového uživatele a plátce sjednané v rámci poptávkového listu č. 400401  

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu a změnu Koncového uživatele služby s KIVS ID H-3I001-000266, a to od 1. 3. 

2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od 1. 3. 2018 Česká 

republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-3I001-000266, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-3I001-000266, bude od 

1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu budou 

od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje se sídlem v Praze. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat 

na adresu: ontaktní osoba za Českou republiku 

– Krajské ředitelství policie Středočeského kraje: 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu a změnu Koncového uživatele služby s KIVS ID H-3I001-000267, a to od 1. 3. 

2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od 1. 3. 2018 Česká 

republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-3I001-000267, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-3I001-000267, bude od 

1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu budou 

od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje se sídlem v Praze. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat 

na adresu: kontaktní osoba za Českou republiku 

– Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu a změnu Koncového uživatele služby s KIVS ID H-3I001-000268, a to od 1. 3. 

2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od 1. 3. 2018 Česká 

republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-3I001-000268, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-3I001-000268, bude od 

1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu budou 

od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství Středočeského kraje 



 

se sídlem v Praze. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat na adresu: 

kontaktní osoba za Českou republiku – Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje:  

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu a změnu Koncového uživatele služby s KIVS ID H-3I001-000269, a to od 1. 3. 

2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od 1. 3. 2018 Česká 

republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-3I001-000269, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 

• Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-3I001-000269, bude od 

1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu budou 

od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje se sídlem v Praze. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat 

na adresu:  kontaktní osoba za Českou republiku 

– Krajské ředitelství policie Středočeského kraje: 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu a změnu Koncového uživatele služby s KIVS ID H-3I001-000270, a to od 1. 3. 

2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od 1. 3. 2018 Česká 

republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-3I001-000270, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-3I001-000270, bude od 

1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu budou 

od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje se sídlem v Praze. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat 

na adresu:  kontaktní osoba za Českou republiku 

– Krajské ředitelství policie Středočeského kraje: 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu a změnu Koncového uživatele služby s KIVS ID H-3I001-000271, a to od 1. 3. 

2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od 1. 3. 2018 Česká 

republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-3I001-000271, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-3I001-000271, bude od 

1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu budou 



 

od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje se sídlem v Praze. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat 

na adresu: , kontaktní osoba za Českou republiku 

– Krajské ředitelství policie Středočeského kraje:  

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu a změnu Koncového uživatele služby s KIVS ID H-3I001-000272, a to od 1. 3. 

2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od 1. 3. 2018 Česká 

republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-3I001-000272, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-3I001-000272, bude od 

1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu budou 

od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje se sídlem v Praze. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat 

na adresu: kontaktní osoba za Českou republiku 

– Krajské ředitelství policie Středočeského kraje: 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu a změnu Koncového uživatele služby s KIVS ID H-3I001-000273, a to od 1. 3. 

2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od 1. 3. 2018 Česká 

republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-3I001-000273, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-3I001-000273, bude od 

1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu budou 

od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje se sídlem v Praze. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat 

na adresu:  kontaktní osoba za Českou republiku 

– Krajské ředitelství policie Středočeského kraje:

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu a změnu Koncového uživatele služby s KIVS ID H-3I001-000274, a to od 1. 3. 

2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od 1. 3. 2018 Česká 

republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-3I001-000274, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 



 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-3I001-000274, bude od 

1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu budou 

od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje se sídlem v Praze. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat 

na adresu: , kontaktní osoba za Českou republiku 

– Krajské ředitelství policie Středočeského kraje: 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu a změnu Koncového uživatele služby s KIVS ID H-PC002-000066, a to od 1. 

3. 2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od 1. 3. 2018 Česká 

republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-PC002-000066, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-PC002-000066, bude 

od 1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu 

budou od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje se sídlem v Praze. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat 

na adresu: kontaktní osoba za Českou republiku 

– Krajské ředitelství policie Středočeského kraje: 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu a změnu Koncového uživatele služby s KIVS ID H-PC002-000067, a to od 1. 

3. 2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od 1. 3. 2018 Česká 

republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-PC002-000067, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-PC002-000067, bude 

od 1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu 

budou od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství 

Středočeského kraje se sídlem v Praze. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat 

na adresu:  kontaktní osoba za Českou republiku 

– Krajské ředitelství policie Středočeského kraje: 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu včetně změny termínu portace a změnu Koncového uživatele služby s KIVS 

ID H-PC002-000068, a to od 1. 3. 2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby 

bude od 1. 3. 2018 Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. 

V souvislosti se změnou termínu portace služby tímto Smluvní strany sjednávají 

jednorázový poplatek ve výši 1 550,- Kč bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování 

dané služby tak činí 109 318,- Kč bez DPH. 



 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-PC002-000068, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-PC002-000068, bude 

od 1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu 

budou od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje se sídlem v Praze. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat 

na adresu: kontaktní osoba za Českou republiku 

– Krajské ředitelství policie Středočeského kraje: 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu a změnu Koncového uživatele služby s KIVS ID H-PC002-000069, a to od 1. 

3. 2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od 1. 3. 2018 Česká 

republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje. 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-PC002-000069, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-PC002-000069, bude 

od 1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu 

budou od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje se sídlem v Praze. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat 

na adresu:  kontaktní osoba za Českou republiku 

– Krajské ředitelství policie Středočeského kraje: 

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu a změnu Koncového uživatele služby s KIVS ID H-PC002-000044, a to od 1. 

3. 2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od 1. 3. 2018 Česká 

republika – Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy. 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-PC002-000044, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-PC002-000044, bude 

od 1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu 

budou od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy, Kongresová 1666/2, Praha 4. Příslušné daňové doklady bude 

Poskytovatel zasílat na adresu: 

 kontaktní osoba za Českou republiku – 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy:

• Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby dle individuálního 

harmonogramu a změnu Koncového uživatele služby s KIVS ID H-PC002-000046, a to od 1. 



 

3. 2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od 1. 3. 2018 Česká 

republika – Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy. 

Veškeré parametry a technická specifikace služby s KIVS ID H-PC002-000046, včetně lokality 

a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového 

uživatele. 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KIVS ID H-PC002-000046, bude 

od 1. 3. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu 

budou od 1. 3. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy, Kongresová 1666/2, Praha 4. Příslušné daňové doklady bude 

Poskytovatel zasílat na adresu: 

kontaktní osoba za Českou republiku – Krajské 

ředitelství policie hlavního města Prahy: 

 

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy. 

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb nejpozději do 

28. 2. 2018 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude z technických 

důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikované změny provést k 28. 2. 

2018, bude provedena dle individuálního harmonogramu. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku Smluvními stranami. Tento 

Dodatek je vyhotoven v sedmnácti (17) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. 

Každý Pověřující zadavatel obdrží jeden (1) stejnopis, Ministerstvo obdrží tři (3) stejnopisy a 

Poskytovatel obdrží jeden (1) stejnopis Dodatku.  

Účinné znění dodatku bude Poskytovateli a jednotlivým Koncovým uživatelům zpřístupněno k 

nahlédnutí, případně ke zhotovení kopií u Ministerstva a současně zpřístupněno Ministerstvem na 

jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti (30) dnů. 

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich 

vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

3. Přílohy:  Příloha č. 1  

– Aktualizovaný poptávkový list 









U tohoto poptávkového listu je třeba vyplnit všechny tři listy.

Katalogový 

list

Poptávkový list 

č.

Centrální 

zadavatel

Nabídková cena 

CELKOVÁ 

pro hodnocení 

Celková maximální 

přípustná cena pro 

hodnocení

HLAS_ISDN30_001.06 - 

HLAS_PCM_002.04
400401 - - 4 975 200,00 9 053 848,08

Počet služeb v listu: 124 -----------------------

RUAIN 

Adresní místo 
Kraj Okres Obec Část obce Ulice Č.P. Č.O. Písm. GPS N GPS E

Rozdělení 

hlasových 

kanálů

Počet 

hlasových 

kanálů

Číslovací  

plán
Telefonní číslo

Garantovaná 

dostupnost

Hlasová 

VPN

Paušální 

platba za 

hovorné 

Tarifikace
Tarifikační 

impulsy

Identifikace 

zlomyslných 

volání

Omezení 

odchozích 

volání

Výkaz 

hovorů 

poštou 

Výkaz 

hovorů 

on-line 

Komentář

počet min 

místní/mezimě

stské

počet min do 

mobilní sítě

počet min 

zahraničí 

počet min 

barevné linky ( 

800, 84.. atd.)

pozn

Poskytovatel

Dynamický nákupní systém

Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017
ha-vel internet s.r.o.

Cena 

MĚSÍČNÍ 

Maximální 

přípustná cena 

MĚSÍČNÍ

Místo poskytování služby

Maximální přípustná 

celková cena po 

dobu trvání služby

Počtem min se rozumí průměrná hodnota za období 3 měsíců

KIVS ID                       
Kód                

uživatele          

Doba trvání 

služby v 

měsících

Cena 

ZA ZŘÍZENÍ 

Parametry

Nabídková cena 

CELKOVÁ 







Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017



kontrola 100,00%

Pevná síť Mobilní síť
Maximální přípustná 

cena Pevná síť  (silný i 

Maximální přípustná 

cena Mobilní síť  (silný 
mezinárodní 

0,99 2,11
Typ 

% váhy
Typ 

Počet % část % Komentář

ané státy

ýznamnější

Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017

Mezinárodní hovory

Název skupiny parametrů

Cena za volání za 1 minutu Cena za volání za 1 minutu


